ПРОЕКТ

Российская Федерация

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
сессии  Гонжинского сельского Совета народных депутатов
пятого  созыва

от «__»______      г.                                                                           №  ____

О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования Гонжинского
сельсовета Магдагачинского района
Амурской области.

      В целях приведения Устава муниципального образования Гонжинского сельсовета  на основании, Федерального закона от 03.11.2015г. № 303-ФЗ
 « О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Гонжинский Совет народных депутатов:
решил:
   Статья 1
1. Статью 23 Депутат представительного органа, дополнить п.4, следующего содержания:
«4) Депутат должен соблюдать ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами. Полномочия депутата прекращаются досрочно в случае несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года №79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».(на основании ФЗ-303 от 03.11.2015г).

Статья 2

1. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Амурской области.
1. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации на информационных стендах с.Гонжа.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования его после государственной регистрации.

Глава муниципального образования
  Гонжинского сельсовета                                                                    И.И.Баннов